Генеральному директору
АО «МОСГАЗ»
Гасангаджиеву Г.Г.

от____________________________

Ф.И.О. собственника – полностью
проживающего (ей) по адресу:
г. Москва

почтовый индекс, улица, дом, корпус, квартира
номер телефона

e-mail_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас заключить договор на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования с учетом аварийно-диспетчерского обеспечения по адресу: г. Москва______________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

______________       _______________  ____________________
[bookmark: _GoBack]                дата                                         подпись                                 расшифровка